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Wykonawcey

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzgtu

okulistycznego, znak sprawy: DA-ZP-252-27/17.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z pézn. zm.) przedstawia tres¢ pytan i udzielonych

odpowiedzi.

1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby biometr optyczny posiadal sonde ultradzwigkowa do biometrii?
(w zestawieniu parametréw technicznych jest okreslona, jako opcja, ale jednocze$nie opisana jako wymagana i
dodatkowo w opisie przedmiotu zaméwienia biometr jest okreslony jako ,biometr optyczny z biometrig
ultradzwiekowa").

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby biometr optyczny posiadat sonde ultradzwigkowa do biometrii.

2.Czy Zamawiajacy wymaga, aby biometr optyczny posiadatl sonde ultradzwickows do pachymetrii?
(w zestawieniu parametrow technicznych jest okreslona, jako opcja, ale jednoczesnie opisana jako wymagana).

Odpowiedz: Nie wymagamy.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na urzadzenia, ktére maja angielskojezyczna wersje oprogramowania (menu
obstugi, klawisze pulpitu, itp.)? Do urzadzen zalaczone beda polskojezyczne instrukcje obstugi w wersji
papierowe;j i elektroniczne;j.

OdpowiedZz: Wyrazamy zgode.
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